

Elite Nutrition Nordic ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 04 01 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Lars Nørby Prammann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elite Nutrition Nordic ApS
Norddigesvej 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 04 01 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nørby Prammann, Rungsted Strandvej 1, 2950 Vedbæk

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af kosttilskud samt sportsnæringsprodukter i alle former til virksomheder i private label samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362.382 mod 521.056 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.405 mod -98.971 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	362.382	521.056
1 Personaleomkostninger	-819.446	-590.550
Andre finansielle indtægter	19.770	26.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.727	-72.580
Resultat før skat	-514.021	-115.971
Skat af årets resultat	110.616	17.000
Årets resultat	-403.405	-98.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-403.405	-98.971
Disponeret i alt	-403.405	-98.971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	4.667	4.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.667</u>	<u>4.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.667</u>	<u>4.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	77.718
	Forudbetalinger for varer	744.780	72.939
	Varebeholdninger i alt	<u>744.780</u>	<u>150.657</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198	101.091
	Udskudte skatteaktiver	127.616	17.000
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	357.431	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	512.944	0
	Periodeafgrænsningsposter	64.011	70.946
	Tilgodehavender i alt	<u>1.068.200</u>	<u>189.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812.980</u>	<u>339.694</u>
	Aktiver i alt	<u>1.817.647</u>	<u>344.361</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-423.191</u>	<u>-19.786</u>
	Egenkapital i alt	<u>-373.191</u>	<u>30.214</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.392.866	226.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	737.572	81.457
	Anden gæld	<u>60.400</u>	<u>5.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.838</u>	<u>314.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.838</u>	<u>314.147</u>
	Passiver i alt	<u>1.817.647</u>	<u>344.361</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	818.876	590.550	
Personalemkostninger i øvrigt	570	0	
	819.446	590.550	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	76.727	72.580	
	76.727	72.580	
3. Deposita			
Tilgang i årets løb	4.667	4.667	
Kostpris 31. december 2016	4.667	4.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.667	4.667	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Der er i regnskabsåret foretaget ulovligt aktionærlån på t.kr. 18 til et medlem af direktionen. Beløbet er tilbagebetalt i regnskabsåret. Der er beregnet renter af mellemværendet svarende til kr. 131, med en rentefod på 10,05%.			
Der er i regnskabsåret foretaget udlån på t.kr. 513 til selskabsdeltager, der er omfattet af forbudet i selskabslovens §210. Der er i nyt regnskabsår tilbagebetalt t.kr. 513 af tilgodehavendet.			
5. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-19.786	30.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-403.405	-403.405
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-423.191	-373.191

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.393 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Forudbetalt varelager	745 t.kr.
Tilgodehavender	871 t.kr.
Depositum	5 t.kr.

7. Eventualposter

Ingen.